СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             22  сентября 2020  г.                                                                                          № 7

«О постоянных комиссиях Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт Волжского района Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Регламентом Собрания представителей, сельского поселения Дубовый Умёт утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт от 19.10.2015 года № 11, Положением о Собрании представителей сельского поселения Дубовый Умёт, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт от 11.11.2010 года № 4,

Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умёт
РЕШИЛО:

      1.Утвердить наименования и персональный состав постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт согласно приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умёт».

Председатель  Собрания  представителей
сельского поселения Дубовый Умёт
муниципального района Волжский Самарской области                              И.В.Коваленко

Глава сельского поселения Дубовый Умёт
 муниципального района Волжский Самарской области	                  В.Н.Парамзин

Приложение
к решению Собрания представителей
 сельского поселения Дубовый Умёт
                            от  22  сентября 2020  г.                                                                                       № 7

Постоянные комиссии
Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт
Самарской области

1.Комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике:
- Осадчая Наталья Николаевна;
- Корабельникова Елена Николаевна;
- Коваленко Иван Владимирович;
 - Каширин  Александр Константинович.
2.  Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и дорожному строительству, экологии и благоустройству:
- Антонов Анатолий Александрович;
- Гусев Сергей Вениаминович,
- Лудцев Алексей Анатольевич.
3.  Комиссия  по здравоохранению и социальной политике:
- Иовлева Людмила Васильевна;
- Каширин  Александр Константинович,
- Полетаев Дмитрий Юрьевич;
- Белов Олег Николаевич.